
eliminacja I

Lp. Nr. UCI ID Nazwisko Imię Klub
1 48 10048871917 Prokopyszyn Filip Trasa Zielona Gora

2 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 119 100 546 714 06 Taczyński Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 57 10054626946 NIKIEL ALEKSANDER TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

5 43 10051473840 Kasprzyk Paweł UKS Copernicus SMS Toruń

6 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team

7 115 100 508 292 93 Klasiński Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

8 127 10014385585 Wisniewski Dawid LZS KS Społem

9 61 10054313112 Filipczak GK PIAST SZCZECIN

10 120 10053810833 Noceń Maciej GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

11 42 10051903872 Biernacki Filip UKS Copernicus SMS Toruń

12 70 10053911368 JAŚKIEWICZ MIESZKO KTK KALISZ

13 111 10053945421 Doriański Dawid LUKS Stryków  

14 147 10058359325 Siwiaszczyk Aleksander LKS Ziemia Opolska

15 124 10053810631 Dąbski Patryk GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

16 149 10064688674 Bartkowski Kacper LUKS TRÓJKA PIASECZNO

17 129 10053577023 Zieliński Norbert LKS Baszta Golczewo

18 66 10053919048 Mendeleew-Pilecki Maksymilian MKS Środa Wielkopolska

eliminacja II
 nr UCI Nazwisko i Imię Klub

MĘŻCZYŹNI JUNIOR 

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

ELIMINACJE 

SCRATCH  I Eliminacja  

MĘŻCZYŹNI JUNIOR 

ELIMINACJE 

SCRATCH  II Eliminacja  



1 64 10054650790 Potasznik Szymon UKS Koźminianka Koźminek

2 116 100 546 268 45 Kołodziejski Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 128 Siminski Kacper LZS KS Społem

4 123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

5 47 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS Toruń

6 102 10061694105 BIELAK JAKUB KTK KALISZ

7 105 10053915311 JAKUBASZ MATEUSZ KTK KALISZ

8 117 100 546 597 83 Belniak Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

9 58 10054627047 MARZEC ADRIAN TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

10 40 10006941746 Rutkowski Jakub UKS Copernicus SMS Toruń

11 60 10054627249 ŚLIWKA DANIEL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

12 108 10054663928 Sasin Wiktor LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków

13 112 10051885179 Szary Jan UKKS Imielin Team

14 126 Król Daniel GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

15 130 10058353463 Derek Bartosz LKS Ziemia Opolska

16 65 10053947037 Nakonieczny Krzysztof MKS Środa Wielkopolska

17 110 10054647558 Patora Krzysztof LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków

 

miejsceNr. UCI ID Nazwisko Imię Klub nr miejsce
1 119 100 546 714 06 Taczyński Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 119 1

2 105 10053915311 JAKUBASZ MATEUSZ KTK KALISZ 105 2

3 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team 113 3

4 127 10014385585 Wisniewski Dawid LZS KS Społem 127 4

5 123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 123 5

 MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018

WYNIKI 
SCRATCH  

MĘŻCZYŹNI JUNIOR 



6 64 10054650790 Potasznik Szymon UKS Koźminianka Koźminek 64 6

7 116 100 546 268 45 Kołodziejski Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 116 7

8 128 Siminski Kacper LZS KS Społem 128 8

9 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 59 9

10 102 10061694105 BIELAK JAKUB KTK KALISZ 102 10

11 120 10053810833 Noceń Maciej GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 120 11

12 58 10054627047 MARZEC ADRIAN TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 58 12

13 47 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS Toruń 47 13

14 70 10053911368 JAŚKIEWICZ MIESZKO KTK KALISZ 70 14

15 40 10006941746 Rutkowski Jakub UKS Copernicus SMS Toruń 40 15

16 115 100 508 292 93 Klasiński Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 115 16

DNF 57 10054626946 NIKIEL ALEKSANDER TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 57

DNF 43 10051473840 Kasprzyk Paweł UKS Copernicus SMS Toruń 43

DNF 61 10054313112 Filipczak GK PIAST SZCZECIN 61

DNF 42 10051903872 Biernacki Filip UKS Copernicus SMS Toruń 42

DNF 117 100 546 597 83 Belniak Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 117

DNF 60 10054627249 ŚLIWKA DANIEL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 60

DNF 108 10054663928 Sasin Wiktor LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków 108

 48 10048871917 Prokopyszyn Filip Trasa Zielona Gora 48  

zawodnik 48  Filip  Prokopyszyn dyskwalifikacja za niesportowe zachowanie 

 

miejsceNr. UCI ID Nazwisko Imię Klub nr miejsce
1 119 100 546 714 06 Taczyński Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 119 1

2 113 10051885078 Rzepka Robert UKKS Imielin Team 113 3

3 127 10014385585 Wisniewski Dawid LZS KS Społem 127 4

WYNIKI 
SCRATCH  

MĘŻCZYŹNI JUNIOR 

 MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 20-21.10.2018



4 123 10055218747 Soszka Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 123 5

5 64 10054650790 Potasznik Szymon UKS Koźminianka Koźminek 64 6

6 116 100 546 268 45 Kołodziejski Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 116 7

7 128 Siminski Kacper LZS KS Społem 128 8

8 59 10051473941 WAWRZYNIAK KAROL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 59 9

9 120 10053810833 Noceń Maciej GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 120 11

10 58 10054627047 MARZEC ADRIAN TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 58 12

11 47 10053896719 Rutkowski Bartosz UKS Copernicus SMS Toruń 47 13

12 40 10006941746 Rutkowski Jakub UKS Copernicus SMS Toruń 40 15

13 115 100 508 292 93 Klasiński Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 115 16

DNF 57 10054626946 NIKIEL ALEKSANDER TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 57

DNF 43 10051473840 Kasprzyk Paweł UKS Copernicus SMS Toruń 43

DNF 42 10051903872 Biernacki Filip UKS Copernicus SMS Toruń 42

DNF 117 100 546 597 83 Belniak Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 117

DNF 60 10054627249 ŚLIWKA DANIEL TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 60

DNF 108 10054663928 Sasin Wiktor LUKS Dwójak Danielo Sportswear Stryków 108

 48 10048871917 Prokopyszyn Filip Trasa Zielona Gora 48  

zawodnik 48  Filip  Prokopyszyn dyskwalifikacja za niesportowe zachowanie 


